Druzstvo Kontaktnd osoba Kontakt e-mail Hracia miestnost
1 | TZO Bytca Bohuslav Tiso 0907843160 | bohus.tiso@gmail.com Telocviéia ZS, Ul.mieru 1235, Bytéa
Thurzova 963/4, Bytca
2 | STO Divina Luky | Jan Jakubik, 0911121137 | sksupertalent@gmail.com Kultirny dom Luky
Laky 18, Divina Kulturny dom 2094, Divina - Luky
3 | MSK K.N.Mesto Ing. Miroslav Fojtik 0908949468 | miroslav.fojtik0O5@gmail.com | Telocvi¢ia ZS Clementisova 616, K.N.Mesto
Kysucky Lieskovec 355 /pouiit vchod odzadu cez skolsky dvor/
4 MSTK Martin B Miroslav Kalinka, 0917413451 | miroslav.kalinka@gmail.com Herna na zimnom stadidone Martin,
Rakovo 147, Pribovce Gorkého 2, Martin
5 | TJRadolaB Ing. Alojz Sustek 0904514805 | alojz.sustek@gmail.com Heria stolného tenisu, Stadién Radola pri
Radol'a 467, Radola futbalovom ihrisku
6 Stara Bystrica Kuric Rastislav, 0905176238 | rkuric@promont.sk Telocviéiia ZS, Stara Bystrica 680
Stara Bystrica
7 STK Sokol Jan Hodas 0905627959 | jahojan@gmail.com Obecny urad, Stranske 168
Stranske B Stranske 203
8 | TJ Tatran Sucany | Peter Balko 0948280883 | peter.balko@zoznam.sk Stolnotenisova heria, Kollarova 20, Sucany
C Zelezniéna 1111, Suéany
9 KST z$ Zdenka Izipova 0908645268 | zizipovalll@gmail.com Kass Kollarova 11, Tur. Teplice
Tur.Teplice B Slobody 3, Turc. Teplice
10 | STO Valcéa C Martin Duracik 0903972722 | mduracik@gmail.com Telocviéia ZS Benice
Valca 448, Valca
11 | SKST Energodata | Peter Krajci 0904130 673 | peter.krajci.za@gmail.com Stolnotenisova hala, Tajovského 5, Zilina
Zilina C M. Sinského 25, Zilina
12 | TTklub Zilina A Jozef Klak, 0905396493 | jozef.klak@azet.sk Herfa Energodata Zilina, Tajovského 5,

Boricka cesta 1949, Zilina

Zilina




